Johannis Kent filii ratione præallegat' captionem averiorum prædictorum in prædicto loco in quo, &c. justam cogn' non debet quia dic', quod diu ante prædictum tempus captionis prædict' fact' quidam Johannes Archer generosus fuit seifitus de prædictis quatuor acris pasturæ cum pertinentiis in quibus, &c. in dominico suo, ut de feodo. Idemque Johannes Archer sic inde seifitus existens ante præd' tempus captionis prædictæ factæ, scilicet octavo die Januarii anno regni Dominæ Reginæ nunc tricesimo sexto supradicto apud Bocking prædict', licentiam dedit eidem Willihelmo ad imponend' averia sua prædicta in prædicto loco in quo, &c. ad herbam in eodem tunc crescen' depascend', virtute cujus licentiæ idem Willihelmus, postea scilicet prædicto nono die Januarii, anno tricesimo sexto supradicto posuit averia sua prædicta in prædicto loco, in quo, &c. ad herbam ibidem tunc crescen', depascend', quæ quidem averia fuerunt in eodem loco in quo, &c. herbam in eodem tunc crescen' depascen' quousque prædictus Johannes Smith prædicto nono die Januarii, anno Regni Dominæ Reginæ nunc tricesimo sexto supradicto apud Bocking prædict' in prædicto loco, vocat' the Meadow, cepit prædicta averia ipsius Willihelmi, & ea injuste detinuit contra vad' & pleg quousque, &c. prout ipse superius versus eum queritur, absque hoc quod prædictæ quatuor acræ pasturæ cum pertinentiis in quibus, &c. prædict' tempore captionis prædictæ, factæ fuerunt solum & liberum tenementum prædicti Johannis Kent filii prout prædictus Willihelmus superius allegavit, & hoc parat' est verificare unde ex quo prædictus Johannes Smith, captionem averiorum prædictorum in prædicto loco, in quo, &c. superius cogn' idem Willihelmus petit judicium & damna sua occasione captionis & injustæ detentionis averior' illor' sibi adjudicari, &c. & præd' Johannes Smith, ut prius dic' quod prædictæ quatuor acræ pasturæ cum pertinentiis, in quibus, &c. prædicto tempore, quo, &c. fuerunt solum & liberum tenementum prædicti Johannis Kent filii prout ipse superius allegavit, & de hoc ponit se super patriam, & prædictus Willihelmus Baldwin similis'. Ideo præc' est Vicecom' quod venire faciat hic a die Sanctæ Trinitatis, in tres septimanas xii. &c. per quos, &c. Et qui nec, &c. ad recogn', &c. quia tam, &c. Postea continuatur processus inter partes prædictas de prædicto placito per Jur' posit' inde inter eas in respect' hic usque ad hunc diem scilicet a die Paschæ in tres septimanas, Anno Regni Dominæ Reginæ nunc tricesimo septimo, & modo hic ad hunc diem venit tam prædictus Willihelmus quam prædictus Johannes Smith per Attornatos suos prædictos, & Jur' inde impanellat' exact' similis' vener', qui ad veritatem de præmissis dicend' electi, triat', & jurat' dic' super sacrament' suum quod quidam Franciscus Archer,

cher fuit seifit' de prædictis quatuor acris pasturæ cum pertinentiis in quibus, &c. in dominico suo ut de feodo, & ill' tenuit de quodam Thoma Wilson, ut de manerio suo de in Comitatu præd' in libero focagio, quod- que præd' Franciscus Archer habuit exit' quendam Robertum Archer, qui quidem Robertus ad tunc habuit exitum præfat' Johannem Archer filium & rectum & proximum hæred' suum apparen', prædictusque Franciscus Archer sic de præd' quatuor acris pasturæ cum pertinentiis seifit' existen' ante prædictum tempus, quo, &c. scilicet vicefimo quinq' mo septuagesimo octavo, condidit testamentum & ultimam voluntatem suam in scriptis, & per eandem ultimam voluntatem suam voluit & legavit tenementa præd' cum pertin' inter alia prout sequitur.

Item, I give and bequeath to Robert Archer my said Son, all that my Messuage or Tenement with the Appurtenances, (called the Greyhound) with all and singular the Lands and Grounds which, and whatsoever I late purchased and bought of one John Palmer, as they are set lying and being in Woking aforesaid, To have and to hold the said Messuage or Tenement, and other the Premises late purchased and bought of the said John Palmer, as is aforesaid, to the said Robert Archer my Son, from and after the Day of my Death forwards during his natural Life: And after the Death of Robert Archer my said Son, I will my said Messuage or Tenement (called the Greyhound) together with all the said Lands and Grounds which I late purchased of the said John Palmer, shall wholly remain to the right and next Heir of the same Robert Archer, and to the Heirs of his Body lawfully begotten for ever.

Posteaque prædictus Franciscus Archer obiit de prædictis quatuor acris pasturæ cum pertinentiis inter alia in forma prædicta seifit', & iidem Jurator' ulterius dic' super sacramentum suum, quod prædictus Franciscus Archer perquisivit prædictas quatuor acras pasturæ cum pertinentiis de prædicto Johanne Palmer in prædicta ultima voluntate prædicti Francisci nominat': & iidem Jur' ulterius dic' super sacramentum suum, quod post mortem prædicti Francisci Archer prædictus Robertus Archer existens filius & hæres prædicti Francisci in prædictas quatuor acras pasturæ cum pertinentiis intravit, & fuit inde seifit' de tali statu prout lex in hoc casu postulat, idemque Robertus sic inde seifit' existens ante prædictum tempus, quo, &c. scilicet vicefimo primo die Januarii, Anno Regni Domine Regine nunc vicefimo sexto, per quandam cartam suam
 feoffa

feoffamenti sigillo prædicti Roberti signat' ac Jur' prædict' in evidenc' ostens. feoffavit quendam Johannem Kent patrem præd' Johannis Kent, in cognitione præd' superius nominat' de præd' quatuor acris pasturæ cum pertinentiis, in quibus, &c. inter alia per nomina totius illius mesuagii sive tenementi, ac omnium domorum, ædificiorum, horreorum, pomariorum & gardinorum, cum pertin' quondam voc' sive cognit' per nomen sive nomina de *le Brayhound* seu aliter, seu quocunq; alio nomine, seu nominibus eadem vocabant' sive cognoscebant' situat' jacen' & existen' in Bocking præd' in quodam vico ibidem vocat' Bocking eand', ac etiam omnium illarum terrar' prator' & pasturar' eisdem pertin' sive spectan, aut cum eisdem aliquo tempore tunc præantea dimissorum usitat' sive occupat' jacen' & existen' in Bocking præd', habend' & tenend' præfat' Johanni Kent patri hæred' & assign' suis imperpetuum ad proprium opus & usum ipsius Johan' hæred' & assign' suor' imperpetuum, & ulterius præd' Robertus Archer & hæred' sui per cartam præd' omnia & singula præd' mesuagia sive tenementa, domos, ædificia, prata, pasturas, & cætera præmissa præd' cum pertinentiis præfat' Johanni Kent patri hæred' & assign' suis ad usum in eadem carta mentionat' contra omnes gentes warr', prout per eandem cartam feoffamenti Jur' præd' in evidenc' ostens. plenius apparet, virtute cujus quidem feoffamenti præd' Johan' Kent pater fuit seisit' de præd' quatuor acris pasturæ, cum pertinentiis, in quibus, &c. in dominico suo ut de feodo, & ulterius iidem Jur' dic' super sacramentum suum quod post feoffamentum prædict' in forma præd' factum prædict' Johannes Archer filius & rectus & proxim' hæres apparens præd' Roberti Archer, in vitis prædictor' Roberti Archer & Johannis Kent patris in præd' quatuor acris pasturæ cum pertin', in quibus &c. super possessione prædicti Johannis Kent patris inde intravit, super cujus quidem Johannis Archer possessione inde præd' Johannes Kent pater postea intravit, & fuit de prædict' quatuor acris pasturæ, cum pertinentiis, in quibus, &c. seisit', prout lex in hoc casu postulat; idemq; Johannes Kent pater sic inde seisit' existens antè præd' tempus, quo, &c. scilicet sexto decimo die Maii, anno regni dominæ Reginæ nunc vicesimo septimo, condidit testamentum & ultimam voluntatem suam in scriptis, & per eandem ultimam voluntatem suam voluit & legavit præfat' Johanni Kent secundo filio suo & hæred' suis præd' quatuor acras pasturæ, cum pertin', in quibus, &c. inter al', posteaq; & ante præd' tempus, quo, &c. præd' Johan' Kent pater de tali statu de præd' quatuor acris pasturæ cum pertin', in quibus, &c. obiit seisit', post cujus mortem præd' Johannes Kent filius in præd' quatuor acras pasturæ, cum pertin' intravit, & fuit inde seisit' de tali statu prout lex in hoc casu postulat posteaq; &

ante præd' tempus, quo, &c. præd' Robertus Archer obiit post
 cujus mortem præd' Johannes Archer filius & rectus & proxi-
 mus hæres prædicti Roberti Archer in prædict' quatuor ac-
 ras pasturæ, cum pertinen' in quibus, &c. super possessionem
 prædicti Johannis Kent filii inde intravit & fuit inde seifit',
 prout lex in hoc casu postulat, idemque Johannes Archer
 sic inde seifit' existens, prædict' 8. die Januarii anno tri-
 cesimo sexto supradicto, dedit licentiam præfat' Willihelmo
 Baldwyn ad ponend' averia sua præd' in præd' locum, in quo,
 &c. ad herbam in eodem tunc crescentem depascend', vir-
 tute cujus licentiæ idem Willihelmus postea, scilicet præd'
 nono die Januarii anno tricesimo sexto supradicto, posuit a-
 veria sua præd' in præd' locum, in quo, &c. ad herbam ibi-
 dem tunc crescentem depascend', quæ quidem averia fuerunt
 in eodem loco, in quo, &c. herbam in eodem tunc crescentem
 depascend' quousq; præd' Johannes Smith ut ballivus præd'
 Johannis Kent filii præd' nono die Januarii anno tricesimo
 sexto supradicto in prædicto loco, vocat *the Meadow*, ad u-
 sum dicti Johannis Kent filii intravit & cepit præd' averia
 præd' Willihelmi & ea detinuit contra vad' & plegios quous-
 que, &c. prout præd' Willihelmus Baldwyn superius versus
 præfat' Johannem Smith queritur; & si super tota materia
 præd' per Jur' præd' in forma præd' compert', videbitur Ju-
 stic' & cur' hic, quod præd' quatuor acra pasturæ cum pertin',
 in quibus, &c. præd' tempore, quo, &c. non fuerunt solum
 & liberum tenementum præd' Johannis Kent filii, tunc i-
 dem Juratores dicunt super sacrament' suum, quod præd'
 quatuor acra pasturæ cum pertin', in quibus, &c. præd' tem-
 pore quo, &c. non fuerunt solum & liberum tenement' præd'
 Johan' Kent filii prout præd' Willihelmus Baldwyn superius
 allegavit, & tunc assident dampna ipsius Willihelmi Baldwyn
 occasione captionis & injustæ detentionis averior prædictor'
 ultra misas & custagia sua per ipsum circa sectam suam in
 hac parte opposit' ad duodecim denarios & pro misis & cu-
 stagiis ill' ad duos denarios; & si super tota materia præd'
 per Juratores præd' in forma præd' compert' videbitur Ju-
 stic' & curiæ hic quod præd' quatuor acra pasturæ cum pertin',
 in quibus, &c. præd' tempore, quo, &c. fuerunt solum
 & liberum tenementum præd' Johan' Kent filii, tunc iidem
 Juratores dic' super sacramentum suum quod præd' quatuor
 acra pasturæ, cum pertin', in quibus, &c. præd' tempore, quo,
 &c. fuerunt solum & liberum tenementum præd' Johannis
 Kent filii prout præd' Johannes Smith superius allegavit, &
 tunc assident dampna ipsius Johannis Smith occasione præ-
 miss' ultra misas & custagia sua per ipsum circa sectam su-
 am in hac parte apposit' ad duodecim denarios & pro misis
 & custagiis ill' ad duos denarios, & quia Justic' hic se advi-
 tare volunt de & super præmissis priusquam judicium inde red-
 dant,

dant dies dat' est partibus præd' hic usq; in Crastino sanctæ Trinitatis de audiendo inde iudicio suo, eo quod iidem Justiciari' hic inde nondum, &c. ad quem diem hic venit tam præd' Willihelmus quam præd' Johannes per Attornatos suos prædictos; & quia Justiciarii hic se ulterius advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus præd' hic usque in Octabis sancti Michaelis de audiendo inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. ad quem diem hic ven' tam præd' Willihelmus quam præd' Johannes per Attorn' suos prædictos; & quia Justiciari' hic se ulterius advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies ulterius dat' est partib' præd' hic usq; in octabis sancti Hillarii de audiendo inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. ad quem diem hic ven' tam præd' Willihelmus quam præd' Johannes per Attornat' suos prædictos; & quia Justic' hic se ulterius advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies ulterius dat' est partib' præd' hic usq; a die Paschæ in xv dies de audiendo inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. ad quem diem hic ven' tam præd' Willihelmus quam præd' Johannes per Attorn' suos prædictos, & quia Justiciari' hic se ulterius advisare volunt de & super præmissis, priusquam iudicium inde reddant dies ulterius dat' est partib' præd' hic usq; in Crastino sanctæ Trinitatis de audiendo inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. ad quem diem hic ven' tam præd' Willihelmus quam prædict' Johannes per Attornatos suos prædict', & super hoc visis præmissis & per Justic' hic plene intellectis (a) concessum est quod præd' Willihelmus nihil capiat per breve suum præd', sed sit in misericordia pro falso clamore suo, & prædict' Johannes eat inde sine die, &c. & habeat retorn' averiorum prædict' detinend' sibi irreplog' imperpet' & qualiter, &c. Vic' constare fac' hic in Octabis sancti Michaelis, &c. concess. est etiam quod præd' Johannes recuperet versus præfat' Willihelmum dampna sua præd' ad quatuordecim denarios per Jur' præd' in forma præd' assess' necnon decem & octo libras, decem & octo solidos, & decem denarios, eidem Johanni ad requisitionem suam pro misis & custagiis suis præd' per cur' hic de incremento adjudicat', quæ quidem dampna in toto se atting' ad decem & novem libras, &c.

(a) i Roll. 771.
774. i Bullt.
125, 126, 179.
1 Syd. 70. i Co.
83. a. 119. b.
22. a. 40. 3.
Hob. 17, 19,
327. Latch. 78,
83, 188. Noy
77. Poph. 203,
212. Palm. 260.
N. Ben. 184.
pl. 226. Cr. El.
145. Jenk.
Cent. 13. Cr.
Jac. 6. 385,
632. i Roll. R.
275, 279. 3
Bullt. 92, 93,
94. Cr. Car.
45, 442. Yely.
130. Hob. 194.
Sat. 15 & 17.
Car. 2. cap. 8.
Star. 22 & 23.
Car. 2. cap. 45